
                                                                                                                                                              

 

 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

  

О предложении о передаче объектов недвижимого имущества из 

собственности муниципального образования «Киясовский район»  

в собственность Удмуртской Республики 

 

            

 

           В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия 

решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность 

субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из 

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или 

муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную 

собственность или собственность субъекта Российской Федерации»  районный 

Совет депутатов, учитывая поступившее от главного врача бюджетного 

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская районная 

больница МЗ УР» Д.И. Агичева заявление о выделении квартиры для обеспечения 

врачей первичного звена служебным жильем, 

 

РЕШАЕТ: 

           Внести предложение в Правительство Удмуртской Республики о передаче из 

собственности муниципального образования "Киясовский район" в собственность 

Удмуртской Республики объектов недвижимого имущества согласно приложению. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                        А.В. Максимов 

 

 

с.Киясово 

18 апреля 2016 года 

№ 406 



Приложение   

к решению Совета депутатов  

муниципального образования "Киясовский район"  

от  18.04.2016 года № 406 

 

Перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого 

из собственности муниципального образования "Киясовский район" в собственность Удмуртской Республики  

 

 

 

 

                                                                                          _______________ 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации  

№ п/п Наименование имущества Адрес места 

нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Имущественная казна 

муниципального 

образования 

«Киясовский район» 

Удмуртская 

Республика, 

Киясовский 

район 

  

  

1. Квартира с кадастровым 

номером 18:14:000000:587 

Удмуртская 

Республика, 

Киясовский район, 

с.Киясово, 

ул.Строительная, 

д.4а, кв.1 

Площадь жилого помещения 

46,5 кв.м 

Имущественная казна 

муниципального 

образования 

«Киясовский район» 

Удмуртская 

Республика, 

Киясовский 

район 

  

  

2. Земельный участок с  

кадастровым номером 

18:14:020025:40 

Удмуртская 

Республика, 

Киясовский район, 

с.Киясово, 

ул.Строительная, 

д.4а, кв.1 

Площадь земельного участка 

300 кв.м 



 


